EVALUACION FINAL ITEM A ITEM CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2021

"CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES y DOCTORADO DE INGENIERIA DE
LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

OBSERVACIONES EVALUACION ITEM A ITEM

NOMBRE EQUIPO
LABORATORIO Y/O

FACULTAD Y/O 6 CANTIDAD
DESTINO

PUBLICA|  ITEM

OFIBOD MERGE CAMNET ITEM

(Camara
SUBORDINACION TECNOLOGICA CON:
4127

Artes Pldsticas y Visuales Bodega de 432565 - LENTE CANON EF 17.55 MM £/2,8 15 USM

: ARTES - ASAB Aodiouusles 136726 tenTECANON £ 1022w 2 cumpLe ne ne 1
s

436730 - LENTE CANON Ts-£450M

SUBORDINACION TECNOLOGICA CON:

436556 - LENTE CANON € 100-400MM
Bodeqa de 432565 - LENTE CANON 5 17:55 MM /2,815 UsM

leg: 43672 - eNTE Canon €75 10220m 3 CUMPLE NC Ne 2
436728 - LENTE CANON 5 35MM
436729 - LeNTE CaON s 15MM
436730 LENTE CANON To-E45MM

Artes Plasticas y Visuales
2 ARTES - ASAB PV

Audiovisuales

Lemte

TECNOLOGICA

camanas
207956 CAMARA CANON TL1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E0S 5D MARK I
208347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T21

Artes Plasticas y Visuales Bodega de 208414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D s

3 ARTES - ASAB 2 CUMPLE NC NC

427617 CAMARA CANON EOS REBEL TS
207956 CAMARA CANON TL 1
208345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E0S 5D MARK I

Lemte
suBoRDINACION TECNOLOGICA
camanas

207956 CAMARA CANON TL1
408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E0S 5D MARK I
208347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T21

4 ARTES - ASAB

Artes Plasticas y Visuales Bodega de 407956 CAMARA CANON T11 1 CUMPLE NC NC 4
(Apv)

e

suroromscioN TEouoLoGicA

cnanas

07566 cavma canon 1

08345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON 205 50 MARK I

08347 camna FoToGAsIC s T2

414 CAMARA FOTOGRAFICA 05 600

10483 caasa FoTosrurica caon c0s 70

s ARTES - ASAB | Artes Musicales (AM) Bodega de 427617 CAMARA CANON 05 REDEL T3 1 CcumpLE Ne NC 5
Audiovisuales (107966 s canonTi 1

08345 CAARA FOTOGRAFICA CANON 205 50 MARK I

Lemte
susoRomACION TECNOLOGICA
cam

ARAS
407966 CAMARA CANON T11

5 ARTES - asag | A1tes Pidsticas y Visuales| oo, adiovisuales 1 CUMPLE NC NC 6

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON EOS 5D MARK I

[Camara Digita de formato medio con accesorios

7 ARTES - ASAB

Artes P‘“(‘;_\fj)y Visuales| gogega Audiovisuales 1 Ne CUMPLE Ne 7

[Camara de estudio con accesorios

Artes Plasticas y Visuales

s ARTES - ASAB Bodega Audiovisuales 1 CUMPLE CUMPLE NC 8

[Trasmisor para equipo profota
susoRoINACION TECNOLOGICA

uegos de flasch inhalambrico

profoto B1S00 AR TTL

436721

4367325UBORDINACION TECNOLOGICA

connes
orses camanacanon i1

; 08345 CAMARA FOTOGIAFIA CANON £08 50 MARK
Artes Plésticas y VISURes | g oga Audiovisuales (106567 o roToomarcnc0s a1 1 cuMpLE N Ne 9

osata camara rotosueica tos coo

10483 camara FoToGFc canon £0s 70
27617 Cnaar canon eos eset 13
orscs camaracanon 1 1

bl ARTES - ASAB

Tranamisor
SUBORDINACION TECNOLOGICA
Cimra Fun Fuv x30

436861

436857

B

Bodega Audiovisuales |12 1 NC CUMPLE Ne 10
43635050B0RDINACION TECNOLOGICA
Fiasch para esucio ELNCHROM DAUITE

Artes Plasticas y Visuales
10 ARTES - ASAB PV

Transmisor
susoRDINACION TECNOLOGICA

Flasch para estudio ELINCHROM D-LITE
412028

412025

4120265UBORDINACION TECNOLOGICA

camanas
4 207966 CAMARA CANON TL1
Ates Pldsticas y Visuales| oo augi \ ) e CUMPLE NC 1

208347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T21
208414 CAMARA FOTOGRAFICA EOS 60D

410483 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E05 7D
427617 CAMARA CANON EOS REBEL TS

207956 CAMARA CANON TL 1

408345 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E0S 5D MARK I

1 ARTES - ASAB

it Flash
susoromACiON TECNOLOGICA

cavauss

07566 Cavama canon 711

108365 CAMARA FOTOGRAFICA CANON £05 50 MARK
4 408347 CAMARA FOTOGRAFICA EOS T21

Artes P‘“("Gs YVISURIES| 5 ea Audiovisuales. [iamms camaen rorocmiin o oo 15 e Ne Ne 12

10683 CavARA FoTOGRAFICA CANON £05 70

27617 Camna canon eos ReseL T3

07566 CavARA CaNON T 1

108365 CAMARA FOTOGRAFICA CANON E0S 50 MARK

1 ARTES - ASAB

ECTeT
5 Facultad Observatorio Aduanilla de Paiba 1 NC Ne e 13
Ingenieria Astronémico

Piara Digtal
Facultad Observatorio Aduanilla de Paiba 1 NC NC NC 14

Ingenieria Astronémico

VioEo Bea

15 FAMARENA AUDIOVISUALES EDIFICIO NATURA 4 NC NC NC 15

[TELEVISOR 49 PULGADAS MINIVIO FULL HD 4K SMART TV WIFT

16 FAMARENA AUDIOVISUALES EDIFICIO NATURA 4 CUMPLE NC CUMPLE 16

[CantARA WEB
EDIFICIO NATURA Y

i FAMARENA AUDIOVISUALES BOSA PORVENIR 30 NC NC CUMPLE 17

[VIDE0 BEAM TIRO CORTO.

18 FAMARENA AUDIOVISUALES BOSA PORVENIR 4 NC NC N 18

Tuceo detontes
Cartografia y

* FAMARENA fotogrametria

Vivero 1 NC NC CUMPLE 19

Ocus Quest 2
Cartografia y Vivero 1 NC NC CUMPLE 20

» FAMARENA fotogrametria

Fantala Crysal Sy
Cartografiay

# FAMARENA fotogrametria

Vivero 1 NC NC CUMPLE 21

Calidad el Aire y (G e grabacion + merotna
Microbiologia y Porvenir y Vivero 2 CUMPLE NC NC 22
Bioprospeccién

Ambiental

2 FAMARENA

[Camara de video Handycam® 4K
CIENCIAS Y | Laboratorio de Didactica

EDUCACION | de las Matemiticas | >cd® Macarena B 5 piso 2 Ne Ne e 23

emalo eracivs g 55" con tema maoen
NO curmple el ftem 24: i bien subsano

Informacién en el nuevo catélogo que envia y
se modiics s especificaciones en cuanto a

propiedades del sistema, acogiéndose a lo que

CIENCIAS Y se pide, y se colocs que viene mouse y teclado

EDUCACION | CABAUDIOVISUALES MACARENA A ! e Ne nalémbrico. € equipo NO TIENE SiSTeMA | 2%

(OPERATIVO WINDOWS COMO SE PIDE, y
Offecen es sistema Ancroid 8.0, e cual no se
solicita.

No especifca el accesorio: Camara de la misma

marca de la pantalla para Video conferencia

[Camara Web Ulra Hd Para Videoconferencias
CIENCIAS Y

EDUCACTON CAE AUDIOVISUALES CAEA FCE 30 NC CUMPLE CUMPLE 25

[Sistema de videoconferencia Small Room

NO CUMPLE, respecto al equipo
ofertado de marca Logitech NO CUMPLE, respecto al equipo ofertado de
DOCTORADO DE relerer"\(la SmallRoom Ky o | mrca Logtech dreieren(la smallReom Kk, 1o
logran evidenciar las se logran evidenciar en la hoja de datos
» INGENIERIA | INGENIERIA - Sala de | Edificio Suarez Copete 1 ne especificaciones que se encuentran | aportadas, las especificaciones que se 2
ccess gri en el anexo 3; "8GB RAM 240GB | encuentran en el anexo 3: “8GB RAM 24068
SSD Win 10 IoT Enterprice, and | SSD Win 10 IoT Enterprise, and MICROSOFT"
ROSOFT”

==
WILLIAM FERNAKDO CASTRILLON CARDONA
Vicerrector Ac@m . Cor Ml oy

Elaboré docentes y personal de los talleres y aulas especi delas y Docente Doctorado de Ingenieria, se adjuntan documentos firmados



